АДМИНИСТРАЦИЯ с у р о в и к и н с к о г о
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2009г. № 1001

О введении дополнительных
штатных единиц в МДОУ «Березка»

Для оказания медико-педагогической помощи родителям и детям, не
имеющим возможность посещать дошкольные учреждения из-за отсутствия
мест и на основании Положения о консультативном пункте в муниципальном
дошкольном образовательном учреждении Суровикинском детском саду
«Березка» ,

постановляю:

1. Ввести с 1 декабря 2009 г. в штатное расписание МДОУ «Березка»
дополнительные штатные единицы:

- педагог-психолог - 0,25 ст.
- учитель- логопед 0,25 ст.
- старший воспитатель - 0,5 ст.
- старшая медсестра - 0,25 ст.
2. Оплату труда сотрудников консультативного пункта производить в

И.А.Шульц